
Id: 251F7A25-1113-4D69-B8A3-D5719AAF9407. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR I/10/24 

RADY GMINY TOPÓLKA 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie powołania składu osobowego Komisji ds. Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia, Spraw 

Socjalnych i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Gminy Topólka oraz  ustalenia przedmiotu działania tej 

Komisji 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 

w związku z §30 ust. 3 pkt. 3 Statutu Gminy Topólka  wprowadzonego Uchwałą Nr LII/319/23 Rady Gminy 

Topólka z dnia 26 września 2023 r.  (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2023 r. poz. 6088) zmienionego uchwałą 

Nr LIV/329/23 Rady Gminy Topólka z dnia 15 listopada 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2023 r. poz. 7097) 

uchwala się, co następuje:   

§ 1. Powołuje się Komisję ds. Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia Spraw Socjalnych i Bezpieczeństwa 

Publicznego w składzie: 

1) Maria Gołębiewska, 

2) Tomasz Koziński,  

3) Roman Antczak, 

4) Małgorzata Kępska. 

§ 2. Przedmiot działania Komisji wskazanej w § 1 określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Gminy Topólka. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

Topólka 

 

 

Stanisław Borkowski 



Id: 251F7A25-1113-4D69-B8A3-D5719AAF9407. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr I/10/24 

Rady Gminy Topólka 

z dnia 6 maja 2024 r. 

PRZEDMIOT DZIAŁANIA KOMISJI 

DS. OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, ZDROWIA, SPRAW SOCJALNYCH I BEZPIECZEŃSTAWA 

PUBLICZNEGO 

Przedmiotem działania Komisji  ds. Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia Spraw Socjalnych i Bezpieczeństwa 

Publicznego są sprawy związane z: 

1) edukacją publiczną, 

2) kulturą i sztuką, 

3) kulturą fizyczną, 

4) turystyką i wypoczynkiem, 

5) ochroną zabytków, 

6) sprawami dotyczącymi nazw ulic, placów . pomników i tablic pamiątkowych, 

7) ochroną miejsc pamięci narodowej, 

8) profilaktyką, ochroną i promocją zdrowia, 

9) problematyką rodzinną, 

10) polityką społeczną, 

11) pomocą społeczną 

12) bezpieczeństwem osób i mienia, 

13) porządkiem publicznym, 

14) ochroną przeciwpożarową i przeciwpowodziową.



Id: 251F7A25-1113-4D69-B8A3-D5719AAF9407. Uchwalony Strona 2 

 

 

Uzasadnienie 

Mając na uwadze realizację postanowień ustawowych, które radzie gminy przyznają kompetencje do 

powołania składów osobowych komisji rady oraz określenia przedmiotu ich działania, zasadne jest podjęcie 

niniejszej uchwały. 


